
LCBG Holding ApS

CVR-nr.: 38057138

Rytterskolevej 5
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Lars Christian Beck Gejl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LCBG Holding ApS
Rytterskolevej 5
3230 Græsted

CVR-nr.: 38057138
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende resultat.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab anses for tilstrækkeligt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Fremtiden

Under hensyntagen til ovenstående forventer ledelsen et uændret aktivitetsniveau i det kommende år. Resultatet af primære drift forventes at blive uændret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.648	-4.964
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.648	-4.964
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.151	87.918
Øvrige finansielle omkostninger		-654	-235
Ordinært resultat før skat		6.849	82.719
Skat af årets resultat	1	946	0
Årets resultat		7.795	82.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.000	0
Overført resultat		-44.205	82.719
I alt		7.795	82.719

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.151	104.871
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.151	104.871
Anlægsaktiver i alt		36.151	104.871
Tilgodehavende skat		946	0
Tilgodehavender i alt		946	0
Likvide beholdninger		87.151	88.883
Omsætningsaktiver i alt		88.097	88.883
AKTIVER I ALT		124.248	193.754

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		48.000	48.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-68.720	79.871
Overført resultat		21.126	-82.230
Forslag til udbytte		52.000	0
Egenkapital i alt		102.406	95.641
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		10.129	90.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.213	3.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.842	98.113
Gældsforpligtelser i alt		21.842	98.113
PASSIVER I ALT		124.248	193.754

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	946	0
	946	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret